Проект

Администрация сельского поселения «Токчин»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«__» августа 2023 года

   №

с. Токчин
О признании утратившим силу  Распоряжение администрации сельского поселения «Токчин» от 04.04.2019 №16 «Об утверждении порядка учета территориальным отделом Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета администрации сельского поселения «Токчин»

Во исполнение протеста прокуратуры Дульдургинского района от 31.07.2023  №07-21б-2023 на распоряжение администрации сельского поселения «Токчин» от 04.04.2019 №16 «Об утверждении порядка учета территориальным отделом Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета администрации сельского поселения «Токчин»,

1. Распоряжение администрации сельского поселения «Токчин»  от 04.04.2019 №16 «Об утверждении порядка учета территориальным отделом Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета администрации сельского поселения «Токчин» признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и обнародования.
3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Токчин».
Глава сельского поселения

       Н.И. Данзанова